[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 27.12.2019 № 1027-р

	О создании муниципальной дирекции Года памяти и славы

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2019 №327 «О проведении в Российской Федерации Года памяти и славы», в целях взаимодействия с региональной дирекцией Года памяти и славы по реализации Всероссийских патриотических проектов в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области:

1. Утвердить прилагаемый состав муниципальной дирекции Года памяти и славы в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области Иванову Г.Н.
И.п. Главы муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области                                        Е.С. Новицкая
	Отп. 1 экз. в дело

Исполнитель _________ С.В. Белова
Тел. 4-17-56

«___»_______________ 2019 г.

Разработчик __________А.Г. Северухина

Тел. 4-13-61

«___»_______________ 2019 г.

Визы:

____________________ Г.Н. Иванова
«___» ______________ 2019 г.

____________________ В.А. Лукшина
«___» ______________ 2019 г.

____________________ В.С. Сосонкина
«___» ______________ 2019 г.
	Разослать: в прокуратуру, в районную Думу,  в Комитет по образованию МО «Дорогобужский район», в Комитет по культуре, туризму и спорту МО «Дорогобужский район»

Утвержден
распоряжением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 27.12.2019 № 1027-р
СОСТАВ

муниципальной дирекции Года памяти и славы
	ИВАНОВА

Галина Николаевна

	заместитель Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, председатель муниципальной дирекции

	БЕЛОВА

Светлана Викторовна

	председатель Комитета по образованию Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, заместитель председателя муниципальной дирекции

	СЕВЕРУХИНА                          Алла Геннадьевна

	главный специалист Комитета по образованию Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, секретарь муниципальной дирекции

	Члены муниципальной дирекции:

	ВАЛУЕВ
Олег Викторович
	военный комиссар Дорогобужского района Смоленской области (по согласованию)

	ВЛАСОВ
Виктор Иванович
	председатель Совета ветеранов Дорогобужской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	ЛУКШИНА
Валентина Александровна
	и.о. председателя Комитета по культуре, туризму и спорту Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

	МОСКОВЧЕНКО
Татьяна Антоновна

	директор МБУК «Дорогобужский историко-краеведческий музей»

_1319954342.doc
[image: image1.png]